החלטה מס' 10/19

החלטת ועדת האתיקה בקובלנות נגד חה"כ מירי רגב בקשר לניהול ישיבת ועדת הפנים והגנת הסביבה מיום י"ד בטבת התשע"ד - 17 בדצמבר 2013

הקובלנות

1. ועדת האתיקה קיבלה שתי קובלנות הנוגעות להתנהלותה של יו"ר ועדת הפנים והגנת הסביבה, חה"כ מירי רגב, בישיבת הוועדה שהתקיימה ביום 30.10.2013 ושכותרתה היתה "יחסי עבודה בין הדרג הנבחר לבין הפקידות הבכירה ברשויות המקומיות". נציין כי תלונות נוספות בעניין זה נשלחו ליו"ר הכנסת וליועץ המשפטי לכנסת.